

روزنامه فرهنگی- اجتماعی- اطلاع‌رسانی صاحب امتیاز: شهرداری مشهد مدیرمسئول: سید مینم موسوی‌مهر سردبیر: سید سجاد طلوع هاشمی

شبه

سال هفدهم ۷۸ تیر ۱۴۰۴ ۷۳ محرم ۱۴۴۴ شماره ۲۵۳۲

Mashhadchehreh.ir Photosahr.ir

نشانی: خیابان کوهسنگی ابتدای کوهسنگی ۱۵ دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۲ ۸۸۸۸ ۱-۵ نمایر: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۳۸۴ روابط عمومی: ۰۵۱-۳۸۴۸۳۷۵۲ شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

سایت شهرآرا نیوز را با اسکن این کد دنبال کنید

ميثاق‌نامه اخلاق حرفه‌ای

۱۷% رطوبت هوا

۳۷% صبح ۳۱ ظهر ۳۷ شب ۳۱

۱۱:۳۷:۵۴ نیمه شب شرعی ۲۲:۴۶:۳۵ غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۰۵ اذان صبح فردا ۰۲:۴۷:۱۰ اذان مغرب ۱۹:۰۷:۴۵ طلوع آفتاب فردا ۰۴:۲۹:۲۶

دماي هوای مشهد

اوقات شرعی مشهد

روزنامه فرهنگی- اجتماعی- اطلاع‌رسانی صاحب امتیاز: شهرداری مشهد مدیرمسئول: سید مینم موسوی‌مهر سردبیر: سید سجاد طلوع هاشمی

شبه

سال هفدهم ۷۸ تیر ۱۴۰۴ ۷۳ محرم ۱۴۴۴ شماره ۲۵۳۲

Mashhadchehreh.ir Photosahr.ir

نشانی: خیابان کوهسنگی ابتدای کوهسنگی ۱۵ دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۲ ۸۸۸۸ ۱-۵ نمایر: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۳۸۴ روابط عمومی: ۰۵۱-۳۸۴۸۳۷۵۲ شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

سایت شهرآرا نیوز را با اسکن این کد دنبال کنید

ميثاق‌نامه اخلاق حرفه‌ای



۱۷% رطوبت هوا

۳۷% صبح ۳۱ ظهر ۳۷ شب ۳۱

۱۱:۳۷:۵۴ نیمه شب شرعی ۲۲:۴۶:۳۵ غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۰۵ اذان صبح فردا ۰۲:۴۷:۱۰ اذان مغرب ۱۹:۰۷:۴۵ طلوع آفتاب فردا ۰۴:۲۹:۲۶

دماي هوای مشهد

اوقات شرعی مشهد

کارتون شهر

رضا جنتی

در حاشیه افزایش پنجاه و دو درصد قیمت نان در مشهد

منبع: شهرآرا

شوخی بی‌شوخی

نکته طنز

تاکسی حرارتی!

وقتی سوار تاکسی شدم و گفتم: خیلی گرمه! توقع داشتم راننده دکه کولر را بزند. ولی راننده گفت: آره قبول دارم، کره زمین هر سال گرم‌تر میشه و ما آدم‌ها مطلقاً هیچ کاری از دستمون برنمیاد. فهمیدم که مطلقاً نباید تا موقع رسیدن به مقصد توقع روشن شدن کولر را داشته باشم. گفتم: می‌دونی چرا کره زمین هر سال گرم‌تر میشه؟ نه، چرا؟ گرم‌شدن کره زمین که تو اخبار بهش میگن گرمایش جهانی به خاطر افزایش گازهای گلخانه‌ای توی جو زمین هست. گازهایی مثل دی اکسید کربن، متان و بخار آب، مثل یک پتوی شیشه‌ای دور زمین عمل می‌کنند. این گازها اگر چه اجازه میدن نور خورشید به زمین برسه، اما وقتی حرارت بخواد از سطح زمین به بالا و فضا برگرده، جلو خروجش رو می‌گیرند. در نتیجه، زمین هر سال گرم‌تر میشه. با خودم گفتم اگر کتاب راه‌های غلبه بر کمرویی را خوانده بودم الان با صدای رسا می‌گفتم: نه طاقت گرما رو دارم، نه طاقت شنیدن درباره گرما رو. زود کولر رو بزن که پختیم بابا! راننده گفت: فکر کنم یک چیزی می‌خوای بگی ولی روت نمیشه؟ آره، دقیقاً. حتماً می‌خوای بدونی چرا گازهای گلخانه‌ای زیاد میشن، این سؤال رو نه تنها شما بلکه ۹۰ درصد مسافرای قبلی هم داشتند ولی اون‌ها هم مثل شما روشن نشدن پیرسند. افزایش گازهای گلخانه‌ای چهار تا علت مهم داره... دست‌آوردهام، این قدر راحت در اختیار شما قرار می‌دهم.

مناجات و حکایات

چوبینی که در سپاه دشمن تفرقه افتاده است، تو جمع باش. و گر جمع شوند، از پریشانی اندیشه کن. برو با دوستان آسوده بنشین..... چوبینی در میان دشمنان جنگ و گر بینی که با هم یگزیارند..... کمان را زنه کن و بر باره بر سنگ

گلستان سعدی

عکس روز

شهید حسن حسینی‌نژاد، ۲۹ خرداد در پی تجاوز رژیم صهیونی در حال دفاع از میهن به شهادت رسید. این شهید مشهودی برای همیشه به خانه‌اش برگشت و پس از اینکه چهارشنبه و پنجشنبه ۲۵ و ۲۶ خرداد از مقابل محل سکونتش و حرم مطهر رضوی بدرقه شد، پیکر مطهرش دیروز پس از اقامه نماز جمعه در حواری امام مهربانی به آغوش خاک سپرده شد.

عکس: نرجس شاکری / شهرآرا

حَدِیثِ رِضَوِی

امام رضا^(ع)؛ همانا فرج و گشایش، پس از نومیدی می‌آید. بحار الأنوار، جلد ۵۲ صفحه ۱۱۰

اول شخص

درباره شهید منصور عسگری، دانشمند هسته‌ای که در حملات تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید

دغدغه‌مند ایران قوی و مقتدر

دانشگاه‌می‌شود. پشتکار و هوش عجیبی دارد که او را به دکتری فیزیک هسته‌ای می‌رساند. بعد از چند سال، تدریس را شروع می‌کند و

و یار همیشگی‌اش بود. وقتی که فخری زاده به شهادت رسید، زندگی منصور دستخوش تغییرات فراوانی شد. او از بنیان‌گذاران برنامه

مریم شیعہ اشب‌ها دیروقت به خانه می‌آید. از طلوع تا غروب آفتاب، سرگرم کار است و وقتی به خانه می‌رسد تا نیمه‌های شب هم لایه‌لای استاد و داده‌ها بیدار می‌ماند. با همین چیزها روز رابه شب و شب رابه روز گره می‌زند. گوشه‌ای از پذیرایی خانه را به کارهایش اختصاص داده است تا وقتی خانواده می‌خواهند، مزاحم آن‌ها نباشد. درکنج دیواری که از اتاق خواب‌ها فاصله دارد و نور چراغ، کسی را از زده نمی‌کند تا پاسی از شب بیدار می‌ماند. در شهرک شهید چمران زندگی می‌کند. یک مجتمع چهارده طبقه در غرب تهران که برای او شبیه به اتاق فکر است. آن قدرها بزرگ و آن قدرها مدرن نیست اما همین که می‌تواند دل مشغولی‌ها و هدف‌هایش را آنجا دنبال کند برایش کافی است. منصور به ندرت روی تخت می‌خوابد. آن قدر که میان کارهای ناتمام، بی‌صدا خوابش می‌برد. اوایل همسر و دخترانش به او خرده می‌گرفتند. از اومی خواستند که کمی، فقط کمی لایه‌لای کارها استراحت کند. اما بعد از شهادت دکتر فخری زاده، دیگر کسی چنین درخواستی از او ندارد. بی‌آنکه درباره این مسئله صحبت کنند، همه اعضای خانواده می‌دانند که منصور پس از آن ترور غم‌انگیز، مسئولیت‌های بیشتری روی شانه‌هایش احساس می‌کند. هیچ‌کس نمی‌خواست مانع ادای دین او باشد.

هم‌سنگ فخری زاده

همه او را به عنوان فیزیک‌دان می‌شناسند اما منصور سابقه حضور در جنگ را هم دارد. او مغز یک متفکر و دل و جرئت یک رزمنده را دارد. در سال‌های دفاع مقدس، توی جبهه‌ها حضور دارد. وقتی از جبهه بازمی‌گردد، پیگیر درس و

وقتی عضو هیئت علمی دانشگاه جامع امام حسین^(ع) می‌شود، شبانه‌روزش را به گسترش دانش هسته‌ای کشور اختصاص می‌دهد. او فقط همکار محسن فخری زاده نبود، او رفیق

دعیم و افزایش دهند آن‌ها که تربیونی دارند و ربانی که اگر توجه نکنند می‌تواند باعث خراس در چهره و حدت شود. باید به جد، مراقبت شود از زبان‌ها و قلم‌ها. آن‌ها که قصد خیر و نیت قریه‌الی... دارند هم جواسشان به این فرموده رهبر انقلاب باشد که «نباید اختلاف نظرهای موجود و این جناح و آن جناح کردن را که کاری مضّر است، غلیظ کرد.» امروز زمانی است که شور و هیجان‌ها هم باید در مدار عقلانیت تدبیر و به قوه پیشران اتحاد تبدیل شود. بدانیم که در زمانه‌ای که دشمن، فراتر از کلام، نوع نفس کشیدن ما را هم رصد می‌کند، به تصریح حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای «بی‌صبری و یا به زمین کوبیدن و اعتراض به اینکه چرا فلان کار انجام نشد، مضّر است.» از این ضرر کلان حتماً باید با تأمل و تدبیر جلوگیری کرد. بدانیم ما روزنامه‌نگارها و خطبا و مسئولان و قضات و به مردم هم بگوییم که در کشور ما همه چیز باتدبیر

چنین بدان تصریح شده است: «... و شما همه می‌دانید اگر - خدای نخواست - در ایران، اسلام شکست بخورد شکست اسلام تا قرن‌ها بعد جبران نخواهد شد.» پس هرکس دل به اسلام و انقلاب دارد و هرکس یک پارچگی و عظمت ایران را می‌طلبد باید در مدار وحدت، درخشان‌ترین نقش خویش را ایفا کند. بخوانیم که حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای نیز، وجود اختلاف سلیقه سیاسی و وزن متفاوت مذهبی را منافی کنار هم ایستادن برای دفاع از حقیقتی مشترک به نام دفاع از ایران عزیز و نظام اسلامی ندانستند و در بیان الزامات حفظ اتحاد ملی تأکید کردند که «تبیین و رفع مغالطات لازم است اما به میان کشیدن ایراد‌های غیر لازم و بحث درباره آن‌ها و جنجال بر روی مسائل کوچک مضّر است و حتی ابطال مغالطه باید به بهترین شکل انجام شود که مشکلی برای کشور ایجاد نشود.» باید خویشتن‌داری را افزایش

زمان اتحاد است. کمربند‌ها را باید محکم بست و دست‌های همدیگر را باید محکم‌تر از پیش، فشرد. نه با تردید و نه با سردی که به گرمی، باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان وطن، همین است. رهبر انقلاب نیز در سخنرانی اخیر خویش، سخن گفتن و کنار هم ایستادن افراد با وزن مذهبی کاملاً متفاوت و جهت‌گیری‌های سیاسی گوناگون و حتی متضاد را باعث ایجاد اتحاد عظیم ملی خواندند و با تأکید بر ضرورت حفظ این وحدت بزرگ، گفتند: «همگان اعم از روزنامه‌نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام جمعه موظف به صیانت و حفاظت از اتحاد ملی هستند.» این یک مأموریت مهم است برای ما روزنامه‌نگارها و البته برای مسئولان و به ویژه خطبای محترم جمعه که از این اتحاد ملی به معنای واقعی کلمه حراست کنیم. این دقیقاً مرزبانی از انقلاب و ایران است. دقیق‌تر هم می‌توان گفت حفاظت از امانت اسلام است. همان که در کلام حضرت امام خمینی^(ره) نیز

کوچه

حفاظت از اتحاد ملی، مأموریت اهل قلم و کلام

روزنامه نگار غلام‌رضا بنی‌اسدی

دعیم و افزایش دهند آن‌ها که تربیونی دارند و ربانی که اگر توجه نکنند می‌تواند باعث خراس در چهره و حدت شود. باید به جد، مراقبت شود از زبان‌ها و قلم‌ها. آن‌ها که قصد خیر و نیت قریه‌الی... دارند هم جواسشان به این فرموده رهبر انقلاب باشد که «نباید اختلاف نظرهای موجود و این جناح و آن جناح کردن را که کاری مضّر است، غلیظ کرد.» امروز زمانی است که شور و هیجان‌ها هم باید در مدار عقلانیت تدبیر و به قوه پیشران اتحاد تبدیل شود. بدانیم که در زمانه‌ای که دشمن، فراتر از کلام، نوع نفس کشیدن ما را هم رصد می‌کند، به تصریح حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای «بی‌صبری و یا به زمین کوبیدن و اعتراض به اینکه چرا فلان کار انجام نشد، مضّر است.» از این ضرر کلان حتماً باید با تأمل و تدبیر جلوگیری کرد. بدانیم ما روزنامه‌نگارها و خطبا و مسئولان و قضات و به مردم هم بگوییم که در کشور ما همه چیز باتدبیر

چنین بدان تصریح شده است: «... و شما همه می‌دانید اگر - خدای نخواست - در ایران، اسلام شکست بخورد شکست اسلام تا قرن‌ها بعد جبران نخواهد شد.» پس هرکس دل به اسلام و انقلاب دارد و هرکس یک پارچگی و عظمت ایران را می‌طلبد باید در مدار وحدت، درخشان‌ترین نقش خویش را ایفا کند. بخوانیم که حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای نیز، وجود اختلاف سلیقه سیاسی و وزن متفاوت مذهبی را منافی کنار هم ایستادن برای دفاع از حقیقتی مشترک به نام دفاع از ایران عزیز و نظام اسلامی ندانستند و در بیان الزامات حفظ اتحاد ملی تأکید کردند که «تبیین و رفع مغالطات لازم است اما به میان کشیدن ایراد‌های غیر لازم و بحث درباره آن‌ها و جنجال بر روی مسائل کوچک مضّر است و حتی ابطال مغالطه باید به بهترین شکل انجام شود که مشکلی برای کشور ایجاد نشود.» باید خویشتن‌داری را افزایش

زمان اتحاد است. کمربند‌ها را باید محکم بست و دست‌های همدیگر را باید محکم‌تر از پیش، فشرد. نه با تردید و نه با سردی که به گرمی، باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان وطن، همین است. رهبر انقلاب نیز در سخنرانی اخیر خویش، سخن گفتن و کنار هم ایستادن افراد با وزن مذهبی کاملاً متفاوت و جهت‌گیری‌های سیاسی گوناگون و حتی متضاد را باعث ایجاد اتحاد عظیم ملی خواندند و با تأکید بر ضرورت حفظ این وحدت بزرگ، گفتند: «همگان اعم از روزنامه‌نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام جمعه موظف به صیانت و حفاظت از اتحاد ملی هستند.» این یک مأموریت مهم است برای ما روزنامه‌نگارها و البته برای مسئولان و به ویژه خطبای محترم جمعه که از این اتحاد ملی به معنای واقعی کلمه حراست کنیم. این دقیقاً مرزبانی از انقلاب و ایران است. دقیق‌تر هم می‌توان گفت حفاظت از امانت اسلام است. همان که در کلام حضرت امام خمینی^(ره) نیز

مناجات و حکایات

چوبینی که در سپاه دشمن تفرقه افتاده است، تو جمع باش. و گر جمع شوند، از پریشانی اندیشه کن. برو با دوستان آسوده بنشین..... چوبینی در میان دشمنان جنگ و گر بینی که با هم یگزیارند..... کمان را زنه کن و بر باره بر سنگ

گلستان سعدی

عکس روز

شهید حسن حسینی‌نژاد، ۲۹ خرداد در پی تجاوز رژیم صهیونی در حال دفاع از میهن به شهادت رسید. این شهید مشهودی برای همیشه به خانه‌اش برگشت و پس از اینکه چهارشنبه و پنجشنبه ۲۵ و ۲۶ خرداد از مقابل محل سکونتش و حرم مطهر رضوی بدرقه شد، پیکر مطهرش دیروز پس از اقامه نماز جمعه در حواری امام مهربانی به آغوش خاک سپرده شد.

عکس: نرجس شاکری / شهرآرا